
SKRIV ETT STÖDBREV TILL INTERNATIONELLA 

BROTTMÅLSDOMSTOLEN 

USA har infört ekonomiska sanktioner mot en grupp valda och anställda personer inom den 

Internationella brottmålsdomstolen ICC. Orsaken är att Trumpadministrationen ogillar beslut som 

domstolen, som stöds av 125 stater, fattat. 

I olika intervjuer har några av domarna berättat om hur de upplever att det är att p g a 

sanktionerna bli svartlistade av amerikanska företag. 

ETT PAR ARTIKLAR I INTERNATIONELL MEDIA OM HÄNDELSERNA: 
https://www.aljazeera.com/news/2025/12/12/icc-judges-stoic-in-face-of-us-sanctions-over-
israeli-war-crimes-cases 
https://www.heise.de/en/news/How-a-French-judge-was-digitally-cut-off-by-the-USA-
11087561.html 
https://www.irishtimes.com/world/us/2025/12/12/its-surreal-us-sanctions-lock-international-
criminal-court-judge-out-of-daily-life/ 

Samtidigt finns också antydningar om utökade sanktioner mot fler av ICC:s anställda eller valda 

företrädare samt också mot domstolen som helhet och mot de som samarbetar med domstolen. 

Vi tror att det skulle uppskattas av domstolen som helhet samt av var och en av de anställda eller 

utsedda företrädarna om de kände att de fick någon form av stöd av vanligt folk runt om i världen.  

Vi vill därför föreslå att du, ensam eller med andra, sänder ett uppmuntrande brev till dessa för att 

förklara att de har stöd och att sanktionerna är en kränkning mot oss alla. 

Rikta dig antingen till ”each and everyone of ICC’s staff and elected officials” och adressera i så fall till 

deras administrative chef (”the Registrar”). 

International Criminal Court 
Attn Registrar Osvaldo Zavala Giler 
Po Box 19519 
2500 CM, The Hague 
The Netherlands 

E ller rikta dig till en av de utsatta domarna, t ex: 

International Criminal Court 
Attn Judge Kimberly Prost 
Po Box 19519 
2500 CM, The Hague 
The Netherlands 

Vi är övertygade om att ett traditionellt brev gör mer intryck än ett e-brev. Glöm dock inte att skriva en 

egen e-postadress som de kan svara på. Berätta gärna för oss om du får svar, info@fn.se  
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